GESTÃO PARTICIPATIVA

( tâ m a r a  ) / /u n ic ip a l de d o u s o  t/d le g re

inas r^yerais

PORTARIA N° 25/2005

NOMEIA A SRTA. GISELE GLÁUCIA RIBEIRO
FONSECA, PARA O CARGO DE MENSAGEIRO DO
MUSEU HISTÓRICO MUNICIPAL TUANY TOLEDO,
DA CÂMARA, CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°
887/2001, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001, QUE DISPÕE
SOBRE A REESTRUTURA DA ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE, MODIFICADA PELA RESOLUÇÃO
N° 965/2003, DE 17 DE DEZEMBRO 2003.

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, DR. GERALDO CUNHA FILHO, no uso de suas atribuições e de
conformidade com o que dispõe o art. 224, inciso II, letra "b", item 1 do Regimento Interno,
com o estatuído no Edital de Concurso Público n° 01/2004 e com a homologação do concurso,
publicada em Io de março de 2005, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - NOMEIA a Srta. Giselle Gláucia Ribeiro Fonseca,
para o cargo de Mensageiro do Museu Histórico Municipal Tuany Toledo, da Câmara
Municipal, com as atribuições, classe, nível de vencimentos e carga horária constantes dos
Anexos I, II e III da Resolução n° 887/2001, de 22 de outubro de 2001, alterada pelas

^Resoluções n° 912/2001, 941/2003, 965/2003 e 970/2004, a partir de Io de abril de 2005.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,
correrão por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal:
01.03.13.391.1301.2.023.3190.11

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

C 3
« f i - f f i S S L -

 ̂ f i lH W lW  / / / r i m .  4#m / i7 i

lUnüt- * A  m »

PORTARIA V  25/2011$

NOMEIA A SR I A. GTSLLE G IA IC IA  KlII. IRO
EONSKCA. PARA O CA ROO 1)1 MENSAGEIRO IM>
Mt SEI HISTÓRICO MUNICIPAL TI ANA TOLEDO.
DA CÂMARA. CRIADO PECA RESOLUÇÃO IS*
H*7/2i*>|. DE 22 DE OUTUIlUO DE 2001. QUE DISPÓI
SOBRE A RLKSTRUTl RA DA ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA da CÀAIARA MINICIPAI Dl
« N  NO ALEGRE, MODIFICADA PELA RESOLUÇÃO
V  96V200A. DE 17 DE DEZEMBRO 20(0.

Picaideiuc Oa Câmara Municipal dc 1‘ouío Alcgic, Usado dc
Mina* Ik u ií. I)K GP.KAI IX) CUNIIA ML1IO, no um> ilc «uas alnUnçOc* c dc
conformidade com o Mue dopae o an 22a, incuo II, Icm *b\ «cm I du Rcgimrnlo Interno
atm o cuatuido no Udttil dc Concuivo Putilicn n‘ 01/2004 c com a homologação do amcun.)
puhlicada em I* dc maiço dc 2«K, cipolc a «gutnle

A n I*  N O M EIA a Seta. G ite lle  Glâucia R iitc lro P o u w a
paia « cargo dc Mcnaagctrn do M u k u  lln to n co  Municipal Tuaiiy Toledo, da Canuirr
Municipal, com u ' atribuiçòca. ctaaac. mvel dc vciwtincnloa e cai «a hcwana conoamct dor
Ancao» I. II c III ila Rcsohiflo  n ' 8»7/2óOI. de 22 dc outubro dc 2001 a.icnuU peta»

R c o lu íd e .n '01212001,'HI/IOOJ, «O5/200J e OTOCOW a partn dc I*d c  a l.n ld c 200$

Ari 2" -  A» dctpctat .kca rtm e»  do an I* deila Punana.
corro-io po. corna da d.»»çâo oiçamcnur.a da C im ar. Municipal
« L M .IJ . 39I IX H .2.02 J.J190.11

■An 3* • Rcvogadaa a» dopuwçàea cm cmitràno a pietcutc
Piatana cnlra em vigor na daia dc rua publicação

KEGIS I R I -SE E Pl D IJ Q l E SI.

( AMARA M UNIC IPA O A l EG R lj Oi dc Abril dc 20(1$